
２０２１年５月 

お客さま各位 

株式会社 佐賀銀行 

 

兵庫支店（さぎんパーソナルプラザ佐賀）の窓口営業時間変更のお知らせ 

 
平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

弊行兵庫支店（さぎんパーソナルプラザ佐賀）につきまして、２０２１年６月２１日（月）よ

り、平日の営業終了時間を１７時（２時間繰上げ）とさせていただくこととしましたので、お知

らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．実施日  ２０２１年６月２１日（月） 

 

２．窓口営業時間の変更 

変更前（～６月２０日） 
平 日 ９:００～１９:００ 

土日祝 ９:００～１７:００ 

変更後（６月２１日～） 
平 日 ９:００～１７:００ 

土日祝 ９:００～１７:００ 

 
 

 以 上 


